
 

 

 

 

                                                                                  
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO -I.T.C. -I.P.S.I.A. -

I.P.S.S.S.- I.P.S.S.A.R. 

 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -   Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023   

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Prot. n. 735/1.6                                             Ceglie Messapica, 23/01/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale dell’elezione R.S.U. del 3/5 Marzo 2015; 

VISTO il risultato degli eletti; 

VISTO che, a far data dal 27.10.2017, il  Sig. Palazzo Osvaldo, eletto  con n. 11 voti nella lista GILDA  

 UNAMS, è stato trasferito presso altra Scuola per l’a.s. 2017/2018; 

CONSIDERATA la necessità di sostituire il Sig. Palazzo Osvaldo quale rappresentante R.S.U.; 

ACCERTATO  che il  Prof. Massimo Mingolla,  candidato nella lista GILDA UNAMS, risulta essere il   

            primo dei non eletti con  voti 5; 

 

D E C R E T A 

 

per i motivi citati in premessa, il rappresentante R.S.U. Sig. Palazzo Osvaldo,  della  lista GILDA UNAMS, 

sia surrogato nel modo seguente: 

Prof. Massimo MINGOLLA  – R.S.U. lista GILDA UNAMS. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Angela ALBANESE 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

  

 

 

 

 

 

 

- Al Prof. Mingolla Massimo 

- A tutto il personale della scuola 

- All’Albo Sindacale 

- Al sito web 

mailto:BRIS006001@istruzione.it

